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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Siatkarze MOS Wola jadą do Spały
walczyć o awans do I ligi
mężczyzn !
W dniach 2-4 maja w COS Spała odbędzie się turniej
półfinałowy o awans di I ligi. Drużyna siatkarzy MOS
Wola, zwycięzcy rozgrywek II ligi w północno-
wschodniej Polsce, powalczą z SMS Spała, LKS Caro
Rzeczyca i SKS Hajnówka. Dwa zespoły awansują do
turnieju finałowego.Trzymamy kciuki!

Turniej Pólfinałowy odbędzie sie w COS Spała, ul. Prezydenta
Ignacego Mościckiego 6

 

PROGRAM TURNIEJU

2 maja (piątek)

godz. 16,00  SMS PZPS Spała - SKS Hajnówka

godz, 18,00  LKS Caro Rzeczyca - UMKS MOS Wola Warszawa

 

3 maja (sobota)

godz. 16,00 SKS Hajnówka - UMKS MOS Wola Warszawa

Drugoligowa drużyna siatkarzy MOS WolaDrugoligowa drużyna siatkarzy MOS WolaDrugoligowa drużyna siatkarzy MOS WolaDrugoligowa drużyna siatkarzy MOS Wola
zagra o awans do I ligi w Spale.zagra o awans do I ligi w Spale.zagra o awans do I ligi w Spale.zagra o awans do I ligi w Spale.

Tramwaje Warszawskie - główny sponsorTramwaje Warszawskie - główny sponsorTramwaje Warszawskie - główny sponsorTramwaje Warszawskie - główny sponsor
naszej drugoligowej drużyny siatkarzynaszej drugoligowej drużyny siatkarzynaszej drugoligowej drużyny siatkarzynaszej drugoligowej drużyny siatkarzy



godz. 18,00 SMS PZPS Spała - LKS Caro Rzeczyca

 

4 maja (niedziela)

godz. 11,00  LKS Caro Rzeczyca - SKS Hajnówka

godz. 13,00  SMS Spała - UMKS MOS Wola Warszawa

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

m.st.Warszawa wspomaga nasz zespółm.st.Warszawa wspomaga nasz zespółm.st.Warszawa wspomaga nasz zespółm.st.Warszawa wspomaga nasz zespół
siatkarzy w II lidze mężczyznsiatkarzy w II lidze mężczyznsiatkarzy w II lidze mężczyznsiatkarzy w II lidze mężczyzn

Siłownia Cross House pomaga naszymSiłownia Cross House pomaga naszymSiłownia Cross House pomaga naszymSiłownia Cross House pomaga naszym
siatkarzomsiatkarzomsiatkarzomsiatkarzom
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